2

[image: ][image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.07.2023                                                                                            № 18-пг
[bookmark: _GoBack]г. Ханты-Мансийск

О награждении наградами главы
Ханты-Мансийского района

В соответствии с постановлением главы Ханты-Мансийского района
от 16 августа 2017 года № 30-пг «Об утверждении Положения о присвоении и вручении наград главы Ханты-Мансийского района», учитывая протокол заседания комиссии по наградам главы Ханты-Мансийского района
от 22 июня 2023 года № 9, руководствуясь статьей 31.1 Устава                       Ханты-Мансийского района:

1. Объявить Благодарность главы Ханты-Мансийского района
за добросовестный труд на территории Ханты-Мансийского района, в связи с профессиональным праздником – Днем строителя:
Вильданову Рустаму Гафуровичу – электросварщику 6 разряда общества с ограниченной ответственностью Транспортная компания «Сибирский регион»;
Зинкову Олегу Леонидовичу – монтажнику по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда общества с ограниченной ответственностью Транспортная компания «Сибирский регион»;
Кондинскому Владимиру Владимировичу – водителю автомобиля
6 разряда общества с ограниченной ответственностью Транспортная компания «Сибирский регион»;
Крышталеву Александру Николаевичу – старшему электромеханику по ремонту оборудования общества с ограниченной ответственностью Транспортная компания «Сибирский регион»;
Кустову Кириллу Владимировичу – электрогазосварщику 6 разряда общества с ограниченной ответственностью Транспортная компания «Сибирский регион»;
Михееву Василию Сергеевичу – механику общества с ограниченной ответственностью Транспортная компания «Сибирский регион»;
Серебрякову Антону Сергеевичу – диспетчеру управления участками 1 категории общества с ограниченной ответственностью Транспортная компания «Сибирский регион»;
Ханнанову Руслану Ильдаровичу – заместителю начальника участка
по комплектации общества с ограниченной ответственностью Транспортная компания «Сибирский регион»;
Шарафутдинову Руслану Миневалиевичу – электрогазосварщику
6 разряда общества с ограниченной ответственностью Транспортная компания «Сибирский регион».
2. Наградить Почетным нагрудным знаком «За благотворительность и спонсорскую поддержку» Михайлова Евгения Егоровича – заместителя генерального директора общества с ограниченной ответственностью Транспортная компания «Сибирский регион», за оказание спонсорской, благотворительной помощи.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»
и разместить на официальном веб-сайте администрации                                        Ханты-Мансийского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района, директора департамента имущественных и земельных отношений администрации
Ханты-Мансийского района Витвицкого А.В.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

image1.emf